

بارگذاری آیین نامه «حمایت از کودکان بی سرپرست» در سایت گفت‌وگو

معاون رفاه اجتماعی وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی از بارگذاری آیین نامه حمایت از کودکان بی سرپرست در سایت گفت‌وگوی اجتماعی برای بهره‌گیری از نظرات کارشناسان و صاحب‌نظران دانشگاهی در تدوین این آیین نامه خبر داد. احمد میدری ادامه داد: «برخی برنامه‌های وزارتخانه نیز در این تالارهای گفت‌وگو به بحث گذاشته می شوند تا بتوانیم با بهره‌مندی از نظرات کارشناسان نقاط ضعف و قوت برنامه‌ها را شناسایی کرده و اصلاحات لازم را اعمال کنیم تا برنامه‌هایی که به اجرا درمی آیند حداکثر بهره‌وری را داشته باشند. در واقع قصد داریم از توان اجتماعی برای تغییرات استفاده کنیم.» وی با تأکید بر اینکه تصمیم گیری در دولت فرآیندی است که امکان بهبود دارد، گفت: با توجه به اینکه شکل گیری عزم ملی برای پیشبرد امور در حوزه اقتصاد و فرهنگ از محورهای مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است و با توجه به راهبرد دولت تدبیر و امید برای افزایش مشارکت شهروندان در عرصه‌های تصمیم گیری، این سایت تلاش خواهد کرد سیاستگذاری از پایین به بالا را در حوزه بوروکراسی تقویت کند.» معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: «در زیرگروه‌های این سایت اتاق‌های فکری در نظر گرفته شده که برای مثال می‌توان به اتاق فکر سازمان بهزیستی و تأمین اجتماعی اشاره کرد.»



جمع‌آوری ۲۲/۵ میلیارد تومان کمک مردمی در جشن عاطفه‌ها

تسنیم: معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از جمع‌آوری ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کمک مردمی در جشن عاطفه‌ها خبر داد. سعیدستاری اظهار داشت: «امسال نیز مانند سال‌های گذشته جشن عاطفه‌ها در روز ۱۶ مهر برگزار شد. تاکنون عواید آن ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان گزارش شده که البته بعد از شش‌ماهش نهایی این عدد افزایش خواهد یافت.» وی ادامه داد: «این جشن بیستمین جشن عاطفه‌ها بود و همان طور که پیش‌بینی می‌شد استقبال هموطنان نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته بود.» معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با اشاره به اینکه هنوز آماری از سوی وزارت آموزش و پرورش به مجموعه کمیته امداد داده اعلام نشده است، افزود: «رقم مذکور فقط از محل پایگاه‌های مستقر کمیته امداد و مساجد است.» وی همچنین در مورد میزان نذورات در روز عید قربان گفت: «امسال بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان در این روز به کمیته امداد کمک شده است.»



وجود ۱۲۷ هزار موقوفه در سراسر کشور

آنا: معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف گفت: «در حال حاضر حدود ۸۰۰ تنوع نیت در زمینه وقف وجود دارد و در مجموع حدود ۱۲۷ هزار موقوفه در سراسر کشور داریم که هر موقوفه می‌تواند جزء میراث فرهنگی ناملموس باشد.» احمد شرفخانی اظهار کرد: «خوشبختانه استقبال مردم از جشنواره بین‌المللی میراث فرهنگی خوب و قابل قبول است. اگر تاریخ را بررسی کنیم، مشاهده می‌کنیم بسیاری از ارزش‌های جمعی و سنت‌ها در گذشته وجود داشته که هم‌اکنون در حال فراموشی هستند و یکی از موفقه‌های اجلاس میراث فرهنگی ناملموس احوای همین سنت‌ها و ارزش‌های قدیمی است.» شرفخانی اضافه کرد: «وقف یک امر پس‌ندیده و هدیه الهی است، اگر انسان بخشی از اموال خود را وقف کند، خود هم و هم اموال خود را ماندگار می‌کند.»

۱۲ فروردین ۱۳۹۳ | چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۳ | شماره ۱۴۹۹

در جلسه شورای شهر مطرح شد

اعتراض به ابقای اعضای کمیسیون‌ها

فرهیختگان: صدودومین جلسه شورای شهر تهران روز پرتنکری راز سر گذراند. سرانجام بوستان مادر و اعتراض به ابقای اعضای کمیسیون‌های شورادر سال دوم، از موارد مطرح شده در این جلسه بود. این در حالی بود که در

جلسه غیرعلنی که یکشنبه گذشته برگزار شد، به‌صلاحیدهمدی چمران، رئیس شورای شهر، اعضای کمیسیون‌ها ابقاشدند و این موضوع اعتراضاتی راز سوی برخی اعضا به دنبال داشت. مهدی چمران، رئیس شورای شهر نیز

موضوع	اظهارات نمایندگان
هدیه ویژه شورای شهر و شهرداری برای نایبانیان	مجتبی شاکری، عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران با اشاره به هدیه ویژه شورای شهر و شهرداری برای نایبانیان: قرار است ضبط‌های الکترونیکی و دیجیتال با وزن کم و قیمت مناسب به این افراد تعلق بگیرد.
اعتراض به ابقای اعضای کمیسیون‌ها	رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری: در جلسه گذشته رئیس شورا پیشنهاد داد که اعضا برای سال دوم ابقا شوند که این مورد انتقاد تعدادی از اعضا قرار گرفت، ولی این اتفاق افتاد. این رای گیری نشان می‌دهد که وضع موجود ایده‌آل است و آقایان نیازی به ارتقا نمی‌بینند در حالی که مشکلات زیادی در مورد شفافیت مالی وجود دارد. احمد حکیمی‌پور، عضو شورای شهر تهران: تعداد زیادی از اعضا درخواست جابه‌جایی دارند که بنده نیز بنا دارم با توجه به تجربیاتی که دارم به کمیسیون برنامه و بودجه بروم.
اعتراض به ساخت‌وساز در بوستان مادر	محمد حقانی، رئیس کمیته محیط‌زیست شورای شهر تهران: طی دو مقطع مجاری ساخت‌وساز در بوستان مادر در شورای عالی شهرداری و معماری مطرح شد و در دو زمان بر توقف عملیات بوستان مادر تأکید شد، اما همچنان شاهد هستیم که کار در این بوستان در حال اجراست. پرویز سروری، عضو کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر: این موضوع در جلسه علنی با حضور اصحاب رسانه و شهردار تهران حل و فصل شود. مهدی چمران، رئیس شورای شهر: باید با حضور شهردار روز یکشنبه را به حل و فصل مساله بوستان مادر اختصاص دهیم.
لایحه پهای خدمات مدیریت‌پسماندهای ساختمانی و عمرانی	علیرضا دبیر، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران: این لایحه به‌منظور ساماندهی نخاله‌های ساختمانی در اطراف مناطق ۱۸ و ۱۹ ارائه شده و با اینکه قیمت تمام شده ساماندهی نخاله‌های ساختمانی برای شهرداری ۹۰۰ تومان به ازای هر مترمکعب خواهد بود اما به‌منظور جلوگیری از افزایش قیمت در ساخت‌وساز ما عدد ۶۰۰ تومان را در این لایحه پیشنهاد دادیم. محمد حقانی، عضو کمیسیون سلامت و خدمات شهری: ما معتقدیم شهرداری برای اینکه بتواند به کارش ادامه دهد باید بهای تمام‌شده خدمات را وصول کند. این عدد برای هر مترمکعب به ۹۰۰ تومان رسیده بود اما رو می عدد ۶۰۰ تومان توافق کردیم.
تصویب یک‌فوریت ساماندهی تبلیغات	عبدالحسین مختبای، عضو کمیسیون فرهنگی و هنری شورای شهر تهران: یکی از انتقادات مسئولان شرکت‌های تبلیغاتی، نبود امنیت سرمایه‌گذاری و توجیه اقتصادی برای سرمایه‌گذاران تبلیغات محیطی طی یک سال بود و امیدواریم با تصویب دوفوریت این طرح، حداقل زمان قرارداد یک‌سال و حداکثر سه‌سال باشد.

بی‌خانمانی ۳۹ درصد معتادان خیابانی تهران



ایسنا: معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه وقتی معتاد بهبود یافته از مراکز ماده ۱۶ خارج شد تازه مشکلاتش شروع می‌شود، گفت: «۳۹ درصد از معتادان خیابانی تهران به‌ما اعلام کرده‌اند که بی‌خانمان هستند و ستاد مسئولیتی در قبال تأمین مسکن و سرپناه این افراد ندارد.»
بایک دین پرست درباره ساماندهی معتادان خیابانی اظهار کرد: «مشکل ما نه در بخش جمع‌آوری و نه فضای لازم برای نگهداری است، بلکه مهم‌ترین مشکل ما در امر ساماندهی معتادان خیابانی موضوع ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر، حمایت‌های اجتماعی پس از خروج از مراکز درمانی است.» وی افزود: «معتادانی که مشمول ماده ۱۶ می‌شوند، افرادی هستند که به‌مرکز درمانی مراجعه نکرده‌اند و طبق قانون مجرم شناخته می‌شوند.» معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه طبق ماده ۱۶ دو گروه از معتادان را می‌توانیم به مراکز درمان اجباری ببریم، گفت: «گروه اول معتادان فاقد گواهی درمان و گروه دوم معتادان متجاری هستند که در خیابان‌ها می‌بینید.»
دین پرست ادامه داد: «مشکل اساسی ما حمایت‌های اجتماعی پس از خروج است. هرچند، پارسل آیین‌نامه جامع مراقبت‌های پس از خروج از مراکز درمان اجباری توسعه ریاست قوه قضائیه ابلاغ شد، دستگاه‌ها در مورد اجرای آن غفلت کرده‌اند، به‌همین خاطر بسیاری از هموطنان به‌ویژه در تهران به‌ما معترض هستند که چرا هنوز معتادان در خیابان‌ها می‌چرخند.»

فارس: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: «غیبت در مشاغل سخت و زیان‌آور برای بازنشستگی از ۱۰ روز به یک سال ارتقا پیدا کرد و برای نخستین بار امپیداد بازنشستگان تأمین اجتماعی برگزار می‌شود.»
سیدتیق نوربخش درباره برنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی به‌مناسبت روز خانواده و بازنشستگان و مستمری بگيران اظهار داشت: «روز ۲۸ مهر به‌عنوان تحکیم خانواده بازنشستگان و مستمری بگيران نام‌گذاری شده است.» وی ادامه داد: «سازمان تأمین اجتماعی دو میلیون و ۲۰۰ هزار نفر را تحت پوشش دارد که این افراد به‌همراه خانواده‌های خود به چهار میلیون و ۷۰۰ هزار نفر مستمری بگير می‌رسد که از مزایای تأمین اجتماعی برخوردار می‌شوند.»
نوربخش با اشاره به اینکه تعهدات سازمان



تأمین اجتماعی تمام‌زندگی این افراد را تحت پوشش قرار می‌دهد، گفت: «این سازمان برای بهبود معیشت این افراد برنامه‌ریزی‌هایی داشته‌است که به‌زودی اجرایی می‌شود.» وی گفت: «در بخش درمان مستمری بگيران با توجه به افزایش سن آنها هزینه‌های درمان برای این افراد سه‌برابر بیمه‌شدگان اصلی است که سازمان تأمین اجتماعی آن را تأمین می‌کند.»
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: «حق مسکن، خواربار، سفرهای زیارتی و سایر مزیت‌های رفاهی از برنامه‌هایی است که سازمان برای مستمری بگيران اجرایی کرده است.»
نوربخش عنوان کرد: «در دولت تدبیر و امید رفاه اجتماعی در اس برنامه‌ها قرار گرفته است و همه تعهدات و برنامه‌های دولت در مدتی که از عمر آن می‌گذرد آثار مثبت خود را نشان داده‌است.»

خبر

طرح پوشش بیمه‌ای خدمات توانبخشی

مهر: رئیس انجمن علمی کاردرمانی ایران ابراز امیدواری کرد که به‌دنبال برگزاری جلسه‌های منظم روسای انجمن‌های توانبخشی با سازمان بیمه سلامت امید است تا پایان امسال برنامه عملیاتی پوشش بیمه‌ای خدمات توانبخشی در کشور اجرایی شود. مهدی علیرزاده افزود: «به دنبال تصویب تعرفه‌های درمانی سال ۹۳، جلسات منظمی در دوماه گذشته با حضور انجمن‌های علمی گروه توانبخشی کشور، گروه کارشناسی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، نماینده سازمان بهزیستی و نماینده سازمان بیمه سلامت برگزار شده است تا برنامه پوشش بیمه‌ای افرادی که تحت درمان‌های توانبخشی قرار دارند، تدوین شود. وی عنوان کرد: «در حال حاضر پانچگویی‌هایی که از سوی این انجمن‌ها صورت گرفته و مساعد بودن نظر متولیان دولتی به این خدمات بیمه‌ای، امیدواریم تا پایان امسال این بیمه‌درمانی اجرایی شود.»

توضیح

در پی انتشار خبری با عنوان «کاهش ۵۰ درصدی کشفیات مواد مخدر در نیمه اول سال» که در تاریخ ۹۳/۷/۲۲ در روزنامه فرهیختگان به چاپ رسید، ستاد مبارزه با مواد مخدر توضیحاتی را برای روزنامه ارسال کرد: «در بخشی از این خبر به نقل از جانب آقای دکتر علیرضا جزینی، قائم‌مقام محترم دبیر کل ستاد به کشفیات مواد مخدر طی شش‌ماه نخست امسال و سال گذشته اشاره و گفته شده است: «در شش‌ماه امسال ۲۵۰ تن مواد مخدر کشف شده و پارسل ۵۷۰ تن مواد مخدر کشف شده است.» در این مطلب کاملاً واضح است که منظور از پارسل یعنی کل ۱۲ ماه سال حال آنکه خبرنگار محترم روزنامه با برداشت غلط این دو آمار را با یکدیگر مقایسه کرده و به اشتباه تثیر مزبور را به چاپ رسانده و این در حالی است که اگر بنا بر مقایسه بود در خبر مربوطه عنوان «مدت مشابه سال گذشته» درج می‌شد. لذا خوشه‌مند است ضمن تذکر به خبرنگار محترم به جهت دقت در درج آمار و اطلاعات حوزه این ستاد دستور فرماید، آمار صحیح به‌نحومقتضی و طبق قانون در آن روزنامه وزن منتشر شود.»

جدیدترین فرصت های استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی

فهرست جامع ومفیدی از مهم ترین وکارآمدترین فرصت های شغلی واستخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

جدول فرصت های استخدام توسط کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و هر هفته درسایت کانون و روزنامه فرهیختگان منتشر می گردد. این اطلاعات براساس بررسی های گسترده در رسانه ها، مراکز جذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازار کار و درخواست ارتباط با کارفرمایان وسایر دسترسی ها تهیه و تنظیم شده، درخواست می شود متقاضیان در مراحل مصاحبه، آزمون وجذب، حتماً شرایط کار وموارد مورد نظر مراکز جذب کننده را تحقیق و بررسی نمایند. به آن دسته از دواير استخدام کننده به خصوص بخش خصوصی که درخواست وجه ومبلغی خارج از عرف را می نمایند، پاسخ منفی وموضوع را به این کانون اطلاع دهید.
جامعه فارغ التحصیلان از مدیریت و دست اندرکاران روزنامه فرهیختگان که شرایط چاپ فرصت های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزاری و تشکر می نماید. برای رویت جدول کامل و سایر فرصت های شغلی هفته قبل **و همچنین اطلاع از سایر خدمات صنفی و شغلی، رفاهی، ورزشی و آموزشی** به سایت کانون مراجعه نمایید.

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۷۵۰۲ (۶ خط)



استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرك تحصیلی ارسته	شرایط	تماس با استخدام کننده	استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرك تحصیلی ارسته	شرایط	تماس با استخدام کننده
کارشناس نرم‌افزار و تحلیل فرایند (کد)	کارشناسی مهندسی کامپیوتر- نرم‌افزار	کارشناسی مهندسی کامپیوتر	حداقل ۳سال سابقه کار مفید و مرتبط / مسلط به مفاهیم برنامه‌نویسی شی‌گر/ علاقمند به تجزیه و تحلیل فرآیندها/ آشنا به مدل‌سازی فرایندهای سازمانی با NMPB/ مسلط به محیط برنامه‌نویسی TEN، آشنا به پایگاه داده LQS revreS ۸۰۰۲ & ۲۱/۲/ آشنا به معماری سرویس‌گر/ تسلط به زبان انگلیسی	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@bfr.ir	شرکت پالایش و پژوهش خون	مدیر تولید/ مدیر فنی/ علوم آزمایشگاه کنترل کیفیت	دکتری داروسازی/دکتر یا کارشناسی ارشد علوم آزمایشگاهی/بیوتکنولوژی/بیوشیمی و کارشناسی ارشد میکابک/صنایع یا رشته‌های مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / تسلط کامل به زبان انگلیسی / اولویت با افراد آشنا به زبان آلمانی / دارای سابقه کار در پروژه‌های داروسازی، بیوشیمی و بیوتکنولوژی / محل خدمت شهر تهران - جنب برج میلاد	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@bfr.ir
کارشناس تعالی سازمانی (۴ کد)	کارشناسی مهندسی صنایع	کارشناسی مهندسی صنایع	حداقل ۳سال سابقه کار مفید و مرتبط / آشنا به استانداردها / آشنا به مدل تعالی سازمانی (MQFE)، علاقمند به پروژه‌های تعالی سازمانی و استقرار استانداردهای بین‌المللی در سازمان / تسلط به زبان انگلیسی	تکمیل فرم استخدام در سایت: www.seven-diamonds.com یا ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@seven-diamonds.com	کارشناس	کارشناس	کارشناسی و کارشناسی ارشد متالورژی، مکاتیک-برق، قدرت و صنایع	حداکثر ۳۰سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای کامپیوتری Microsoft Office / آشنا به زبان انگلیسی / محل خدمت استان قزوین	حداکثر ۳۰سال سن / آشنا به نرم‌افزارهای طراحی سازه Safe، SAP، ETABS و Auto Cad / آشنا به زبان انگلیسی / محل خدمت استان قزوین
شرکت توسعه ارتباطات هما	کارشناس امور باگانی (کد)	کارشناسی مدیریت (کلیه گرایش‌ها)	حداقل ۳سال سابقه کار مفید و مرتبط / مسلط به کلیه رویه‌های اداری، بیمه، پرسنلی، کارگزینی، باگانی و...	ارسال رزومه به ذکر ردیف شغلی در موضوع به پست الکترونیک: jobs@homatelecom.net تا تاریخ ۲۹ مهر ۹۳	کارشناس	کارشناس	کارشناسی و کارشناسی ارشد روانشناسی	حداکثر ۳۰سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای کامپیوتری Microsoft Office / آشنا به زبان انگلیسی / محل خدمت استان قزوین	حداکثر ۳۰سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای کامپیوتری Microsoft Office / آشنا به زبان انگلیسی / محل خدمت استان قزوین
کارشناس حسابداری (کد)	کارشناس حسابداری و مدیریت مالی	کارشناسی حسابداری و مدیریت مالی	حداقل ۳سال سابقه کار مفید	حداقل ۳سال سابقه کار مفید	کارشناس	کارشناس	کارشناسی بهداشت حرفه‌ای	حداکثر ۳۰سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای کامپیوتری Microsoft Office / آشنا به زبان انگلیسی / محل خدمت استان قزوین	حداکثر ۳۰سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای کامپیوتری Microsoft Office / آشنا به زبان انگلیسی / محل خدمت استان قزوین
سرپرست خدمات پس از فروش (۹ کد)	سرپرست خدمات پس از فروش (کد)	کارشناسی کامپیوتر، IT و الکترونیک	حداقل ۳سال سابقه سرپرستی تیم خدمات پس از فروش موبایل، تبلت و لب تاپ / تسلط به زبان انگلیسی	حداقل ۳سال سابقه کار مفید و مرتبط / مسلط به کلیه رویه‌های اداری، بیمه، پرسنلی، کارگزینی، باگانی و...	بیمارستان فوق تخصصی سرطان کودکان (مک)	کاردان / کارشناس آزمایشگاه	کاردانی یا کارشناسی علوم آزمایشگاهی	ترجیحاً دارای ۳سال سابقه کار مرتبط / همکاری جهت شیفت صبح / محل خدمت شهر تهران	ترجیحاً دارای ۳سال سابقه کار مرتبط / همکاری جهت شیفت صبح / محل خدمت شهر تهران
شرکت طبین بهداشت یارس	شرکت طبین بهداشت یارس	کارشناسی دارویی	حداقل ۳سال سابقه مرتبط / آشنایی کامل با قطعات سخت‌افزاری CP، تلفن همراه، تبلت، لب تاپ و ماشین‌های اداری	حداقل ۳سال سابقه مرتبط / آشنایی کامل با قطعات سخت‌افزاری CP، تلفن همراه، تبلت، لب تاپ و ماشین‌های اداری	حداقل ۳سال سابقه کار / مسلط به انبارداری و فروش / محل خدمت شهری	حداقل ۳سال سابقه کار / مسلط به انبارداری و فروش / محل خدمت شهری	حداقل ۳سال سابقه کار / مسلط به انبارداری و فروش / محل خدمت شهری	حداقل ۳سال سابقه کار / مسلط به انبارداری و فروش / محل خدمت شهری	حداقل ۳سال سابقه کار / مسلط به انبارداری و فروش / محل خدمت شهری
پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی	کارشناس پژوهشی	کارشناسی باگانی	دارای سابقه کار مرتبط / مسلط به امور حسابداری / ترجیحاً مسلط به Office و حسابداری یا مدیریت	دارای سابقه کار مرتبط / مسلط به امور حسابداری / ترجیحاً مسلط به Office و حسابداری یا مدیریت	کارشناس فروش نمایندگان و شهرستانها	کارشناسی فروش	کارشناسی	حداکثر ۳۵سال سن / دارای انگیزه و روابط عمومی بالا/ امکان سفر و ماموریت	حداکثر ۳۵سال سن / دارای انگیزه و روابط عمومی بالا/ امکان سفر و ماموریت
کارشناس پژوهشی	کارشناس پژوهشی	کارشناسی باگانی	حداقل ۳سال سابقه کار مفید / مسلط به امور کارگزینی دولتی/ بومی شهر تهران	حداقل ۳سال سابقه کار مفید / مسلط به امور کارگزینی دولتی/ بومی شهر تهران	کارشناسی صادرات	کارشناسی صادرات	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / مسلط به فعالیت‌های بازرگانی بین‌الملل	حداقل ۳سال سابقه کار / مسلط به فعالیت‌های بازرگانی بین‌الملل
کارشناس حقوقی	کارشناس حقوقی	کارشناسی باگانی	حداقل ۳سال سابقه کار مفید در امور اجرایی و پژوهشی / تسلط کامل به امور رایانه / بومی شهر تهران	حداقل ۳سال سابقه کار مفید در امور اجرایی و پژوهشی / تسلط کامل به امور رایانه / بومی شهر تهران	سرپرست کارشناس فروش	سرپرست کارشناس فروش	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / ترجیحاً دارای سابقه کار مرتبط در زمینه فروش و پشتیبانی فروش خودرو/ مسلط بر مفاهیم فروش و بازاریابی	حداقل ۳سال سابقه کار / ترجیحاً دارای سابقه کار مرتبط در زمینه فروش و پشتیبانی فروش خودرو/ مسلط بر مفاهیم فروش و بازاریابی
کارشناس حسابداری مالی	کارشناس حسابداری مالی	کارشناسی حسابداری مالی	حداقل ۳سال سابقه کار مفید در امور حسابداری / تسلط کامل به امور حسابداری / تسلط به زبان انگلیسی	حداقل ۳سال سابقه کار مفید در امور حسابداری / تسلط کامل به امور حسابداری / تسلط به زبان انگلیسی	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / تسلط به عیب‌یابی و تعمیر خودرو/ آشنا به زبان انگلیسی	حداقل ۳سال سابقه کار / تسلط به عیب‌یابی و تعمیر خودرو/ آشنا به زبان انگلیسی
کارشناس پرستاری	کارشناسی باگانی	کارشناسی پرستاری	فرصت شغلی برای ۱۸ نفر خانم و ۱۴ نفر آقای / حداقل ۳سال سابقه کار بالینی/ حداکثر ۳۰سال سن / دارای سابقه کار در NICU، ICU، CCU، اتاق عمل و اورژانس	فرصت شغلی برای ۱۸ نفر خانم و ۱۴ نفر آقای / حداقل ۳سال سابقه کار بالینی/ حداکثر ۳۰سال سن / دارای سابقه کار در اتاق عمل و اورژانس	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران
تکنسین اتاق عمل	تکنسین اتاق عمل	کارشناسی اتاق عمل	فرصت شغلی برای یک نفر خانم و یک نفر آقای / حداقل ۳سال سابقه کار بالینی/ حداکثر ۳۰سال سن / دارای سابقه کار در اتاق عمل	فرصت شغلی برای یک نفر خانم و یک نفر آقای / حداقل ۳سال سابقه کار بالینی/ حداکثر ۳۰سال سن / دارای سابقه کار در اتاق عمل	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران
تکنسین بیهوشی	تکنسین بیهوشی	کارشناسی بیهوشی	فرصت شغلی برای یک نفر خانم و ۲ نفر آقای / حداقل ۳سال سابقه کار بالینی/ حداکثر ۳۰سال سن / دارای سابقه کار در اتاق عمل	فرصت شغلی برای یک نفر خانم و ۲ نفر آقای / حداقل ۳سال سابقه کار بالینی/ حداکثر ۳۰سال سن / دارای سابقه کار در اتاق عمل	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران
گروه کارخانجات ساران	مهندس میکابک	کارشناسی مهندسی میکابک- سیالات	حداقل ۳سال سابقه کار / آشنا به تهویه مطبوع / محل خدمت نظر آباد / ساکن کرج و حومه	حداقل ۳سال سابقه کار / آشنا به تهویه مطبوع / محل خدمت نظر آباد / ساکن کرج و حومه	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران	افسر پیمانی	کارشناسی عامایی	فرصت شغلی برای ۱۲ نفر خانم در شهرهای تهران، بندرعباس و نوشهر / حداکثر ۳۰سال سن / حداقل معدل ۱۴	فرصت شغلی برای ۱۲ نفر خانم در شهرهای تهران، بندرعباس و نوشهر / حداکثر ۳۰سال سن / حداقل معدل ۱۴	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران
شرکت آلیاسیس	کارشناس برنامه‌ریزی	کارشناسی ارشد مهندسی صنایع	فرصت شغلی برای ۵ نفر در بندرعباس، ۵ نفر در جاسک و ۵ نفر در چابهار / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم غیرپوشگی / حداقل معدل ۱۳	فرصت شغلی برای ۵ نفر در بندرعباس، ۵ نفر در جاسک و ۵ نفر در چابهار / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم غیرپوشگی / حداقل معدل ۱۳	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران	حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران